关于组织全体辅导员、学生观看大型电视

纪录片《为了和平》的通知

各系部、二级学院辅导员：

为深入贯彻落实习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年大会上的重要讲话精神，深入开展“四史”学习教育，大力弘扬伟大的抗美援朝精神，加强新时代爱国主义教育，教育引导广大师生厚植爱国主义情怀，根据相关文件要求，现就组织全体辅导员、学生观看大型电视纪录片《为了和平》有关要求通知如下：

一、高度重视及时组织观看。各辅导员要将观看纪录片《为了和平》作为加强“四史”学习教育和开展教师思想政治教育的重要内容，及时组织自己分管的学生集中观看学习，并留存学习照片（每个班一张，需体现出辅导员在场组织学习），于11月30日前将照片电子版打包发至邮箱：371585718@qq.com。

二、形式丰富开展教育引导。各辅导员要充分利用纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年重要契机，用情用心用力做好“立足中国又面向世界”的爱国主义教育。以组织观看契机，与学生思想政治教育工作深度融合，分类做好广大青年学生的爱国教育，引导广大青年学生厚植爱国主义情怀。

三、强化宣传营造良好氛围。各辅导员要牢牢把握正确政治方向和舆论导向，坚持弘扬主旋律、传播正能量，充分展示教师落实《新时代爱国主义教育实施纲要》、强化“四史”学习教育、践行社会主义核心价值观的精神风貌，营造弘扬伟大抗美援朝精神，矢志奋斗奉献的良好氛围。

注：学习资源可在“学习强国”APP中免费获取。

                              河南工业和信息化职业学院

学生处

                            2020年11月18日